Ωθεῖν τὸ ἱμάτιον ὡσαύτως
τὸ σῶμα *Pallium intrudit in*
os 2, 3. * ὁ ὡσας *qui urget*:
qui impellit 15, 2.

Ωνεῖσθαι *Emere* 13, 1. *
ἐώνημαι *Emi* 17, 2. add. 9, 3.

Ωνητῆς *Emtor* 12, 2.

Ωνητιῶν *Emere velle*: *em-*
turire 23, 4.

Ὡς idem quod ὅτι 1, 2. 3,
2. 3 etc. * redundat 20, 2.

* ἐνθυμῆ ὡς ἀποβλέπασί
πρὸς σὲ οἱ ἄνθρωποι *Nostin' ut*
adspiciant te homines 2, 1. *

ὡς μαλακῶς ἐδίει *Lantos ve-*
ro et delicatos cibos! 2, 4. *

τατὶ ἄρα ὡς χρῆσόν ἐστι! *Hoc*
vero quam delicatum est! 2,
4. add. 7, 2. * ὡς *Quippe*: *ut*:

tanquam: *quasi* 28, 2. add. 2,
3. 17, 3. 19, 3. 27, 2. * ὡς

τύπῳ λαβεῖν *Si quis describere*
velit 1, 1. add. 5, 1. 9, 1.
14, 1. 20, 1. * *adeo ut*: *ut*
6, 5. 18, 2.

Ὡσπερ *Quemadmodum pro-*
oem. 4.

Ὡσε *Adeo ut*: *ut* 2, 1. 4,
2. 7, 2. 4. 10, 2. 19, 2.